
RUK - ÚVT - Dodávka PC vybavení vybraných učeben UK 

č. FSVUK/S280/2018 

K rúže uvedenému datu uzavřely smluvrú strany 

Univerzita Karlova 
sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení:          xxxxxxxx                     

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

�ýká se Fakulty sociálních věd, Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

zastoupená: PhDr. Alice Němcová Tejkalová Ph.D, děkanka 

( dále jen „kupující" nebo též „UK")

a 

GraphTech, spol. s r.o. 

sídlo: 326 00 Plzeň, Lobezská 214/9 

zapsaná: V OR u KS v Plzni, oddíl C vložka 11 606 

IČO: 25238051 

DIČ: CZ2523805 l 

bankovní spojení:. xxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená/ 
Ing. Petr Skala, jednatel 

jednající: 

ID datové schránky: v2y8yvn 

( dále jen „prodávající")

( dále společně jako „smluvní strany" nebo „strany") 

v souladu s ustanoveními § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákorúku, ve zněrú 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu ( dále jen „smlouva"): 

I. Úvodní ustanovení

1. Kupující provedl v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ") zadávací řízerú na veřejnou zakázku „RUK- ÚVT- Dodávka
PC vybaverú vybraných učeben UK" zadávanou v nadlirnitrúm režimu dle ZZVZ spolufinancovanou
z prostředků Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání při realizaci projektu Podpora rozvoje
studijrúho prostředí na Univerzitě Karlově - VRR, č. CZ.02.2.67 /0.0/0.0/17 _ 044/0008562. Plněrú této
veřejné zakázky je rozděleno na plněrú pro FSV a plnění pro COŽP.

strana l/10 







zboží uvedeného v položkách č. 3., 4. a 5. bude prováděna v autorizovaném záručním servisu a na ukončení 
opravy/vyřízení reklamace se vztahuje standardní zákonná lhůta (maximálně 30 dnů). 

6. Prodávající neodpovídá po předání zboží kupujícímu za poškození zboží živelní událostí nebo 
mechanickým poškozením ze strany kupujícího nebo třetí osoby, které bylo způsobeno činností v 
rozporu s návodem k použití.

7. Kupující oznámí p_flpadnou oruchu dodaného zboží telefonicky na linku určenou pro hlášení záručních 
vad zboží xxxxxxxxxxx (_nebo na xxxxxxxxxxxxxxxxxx obsluhovanou v pracovní dny v době mezi 9 
-16h.

8. Prodávající se zavazuje zajistit možnost průběžného sledování řešených záručních závad prostřednictvím 
Internetu. Prodávající dále zajistí, aby po celou dobu záuky zboží bylo možné prostřednictvím Internetu 
r

stahovat ovladače a manuály adresně pro konkréttú zadané sériové číslo dodaného zboží. 

VII. Sankce

1. V případě, že prodávající nesplní lhůtu dle čl. II. odst. 3.,je kupující oprávněn účtovat za každý i započatý
kalendářní den prodlení smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové ceny bez DPH. Maximální výše této
smluvní pokuty je omezena 1 O % celkové ceny bez DPH.

2. V případě, že prodávající nesplní lhůtu pro vyřešení reklamace dle čl. VI. odst. 5. smlouvy, je kupující
oprávněn účtovat za \<.aždý i započatý kalendářní den prodlení smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové
ceny bez DPH. Maximální výše této smluvní pokuty je omezena 10 % celkové ceny bez DPH.

3. Uplatní.:li kupující svá práva dle odst. 1. nebo odst. 2. tohoto článku, bude smluvní pokutu fakturovat
prodávajícímu s lhůtou splatnosti třicet (30) dnů.

4. Prodávající má právo na smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení
s plněním povinností kupujícího vyplývajícího z čl. II. odst. 1. písm. b)., přičemž maximální výše této
smluvní pokuty je omezena 10 % celkové ceny bez DPH.

VIII. Přechod vlastnických práv

1. Vlastnické právo ke zboží, které se podle této smlouvy má stát vlastnictvím kupujícího, přechází na
kupujícího dnem jeho předání a převzetí dle čl. III. této smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ve smyslu odst.
1. tohoto článku.

IX. Řádné plnění

1. Prodávající odpovídá za porušení práv duševního vlastnictví třetích osob.

2. Prodávající odpovídá za právní vady plnění podle této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že při plnění této smlouvy nepoškodí práva třetích osob.

X. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž platí
datum pozdějšího podpisu a účinnosti dnem registrace smlouvy v registru smluv dle čl. XI. této smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze ukončit:

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek,

b) odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího z důvodu neschopnosti financovat předmět smlouvy
v případě, že předmět smlouvy nebude v rámci řešeného projektu schválen k financování, případně
pokud by vůbec nedošlo ke schválení financování předmětného projektu. Kupující může odstoupit od
smlouvy z uvedeného důvodu pouze v případě, že již neoznámil prodávajícímu v souladu s čl. II. odst.
2. schopnost financovat předmět smlouvy dle této smlouvy,

strana 4/10 





11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace ceny zboží a místa dodání. 
Příloha č. 2 - Technická specifikace 
Příloha č. 3 - Seznam oprávněných osob 

XII. Podpisy smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu prostudovaly, rozumějí jí a souhlasí se závazností jejích podmínek. 
Toto znění smlouvy vyjadřuje jejich svobodně, vážně, určitě a srozumítelně míněnou vůli. 

Dne: 1 O -09- 2018

Za kupujícího: 

Podpis: 

Jméno:PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D.

Funkce: děkanka Fakulty sociálních věd 

Univerzita l<arlova 

Fakulta sociálních věd 

11 O O 1 Praha 1, Smetanovo nábřeží 6 

-5-

Dne: 27.7.2018 

Za prodávajícího: 

Podpis: 

Jméno: Ing. Petr Skala 

Funkce: jednatel /  
,::,,ranhtech
u . r'coMPUlERS 

strana 6/10 

....,_;_;, 
, 4 I 3 O I Roudnice o. L

Husovo oáměsC1 
4 � I ."411 871 871 

mč c1..2snsos 1, e ·• 













Oprávněná osoba 

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech smluvních 

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech techníckých 

Příloha č. 3 

Seznam oprávněných osob 

Kupující 

PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.O. 

xxxxxxxxxxxx
tel. xxxxxxxx

Mgr. Vít Kettner 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxx

strana 10/ l O 

Prodávající 

ílng. Petr Skala 

xxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxx 

Pavel Skala 

xxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxx 




